
ФЛАКОН
С ТРИГГЕРОМ

КАНИСТРА

КАНИСТРА

Прайс-лист

500 МЛ

10 Л

180 РУБ.

2 000 РУБ.

160 РУБ.

КАНИСТРА 1 Л 250 РУБ. 220 РУБ.

5 Л 1 100 РУБ. 900 РУБ.

1 800 РУБ.

175 РУБ. 155 РУБ.

235 РУБ. 210 РУБ.

1 000 РУБ. 950 РУБ.

1 800 РУБ. 1 650 РУБ.

170 РУБ.

220 РУБ.

900 РУБ.

1 700 РУБ.

150 РУБ.

200 РУБ.

800 РУБ.

1 500 РУБ.

299 РУБ.

379 РУБ.

1 649 РУБ.

2 990 РУБ.

ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ 
СРЕДСТВО С МОЮЩИМ 
ЭФФЕКТОМ ДС-1 
ДЛЯ ПОВЕРХНОСТЕЙ

ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ 
СРЕДСТВО С МОЮЩИМ 
ЭФФЕКТОМ ДС-1 
ДЛЯ ПОВЕРХНОСТЕЙ

ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ 
СРЕДСТВО С МОЮЩИМ 
ЭФФЕКТОМ ДС-1 
ДЛЯ ПОВЕРХНОСТЕЙ

ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ 
СРЕДСТВО С МОЮЩИМ 
ЭФФЕКТОМ ДС-1 
ДЛЯ ПОВЕРХНОСТЕЙ

УПАКОВКАНАИМЕНОВАНИЕ 
И ВНЕШНИЙ ВИД 
ПРОДУКЦИИ

ОБЪЕМ

С НДС БЕЗ НДС С НДС БЕЗ НДС С НДС БЕЗ НДС

РРЦ

ОПТ (ОТ 1 КОРОБКИ/КАНИСТРЫ) СРЕДНИЙ ОПТ (ОТ 100 ТЫС. РУБ.)

СТОИМОСТЬ

КРУПНЫЙ ОПТ (ОТ 0,5 МЛН РУБ.)

Бытовая и техническая химия, дезинфицирующие средства
Изготовитель – ЗАО «Дедал», РФ, 614025, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 91
Адрес производства: РФ, 614077, г. Пермь, ул. Пушкарская, 138 Б
Номер телефона отдела продаж: 8 (800) 234-19-20
Электронная почта для заявок: sale@chisto-bistro.com

Продукция имеет все необходимые сертификаты, 
прошла лабораторные испытания.
География поставок – все регионы РФ, Казахстан, 
Беларусь, Армения.
Приглашаем к сотрудничеству дилеров.


